alle opere realizzate a tutto il 25.10.2021 composto da: Libretto delle misure, Registro di 

contabilità, Stato Avanzamento Lavori n.01, predisposto dal Direttore dei Lavori Ing. Stefano 

Vantaggiato di Borgosesia (VC); 

Visto il Certificato di Pagamento n°1 per € 50.849,83 (euro 

cinquantamilaottocentoquarantanove/83) oltre IVA; 

Vista la fattura n° 69 emessa in data 10/11/2021 dalla ditta G.S. Scavi-Abbattimenti, con sede a 

Prato Sesia (NO) per l’importo di € 50.849,83 oltre IVA 22% per € 11.186,96 e quindi per un totale 

di € 62.036,79 IVA c.sa; 

Verificata la regolarità contribuiva della ditta G.S.

[...]

regimazione delle acque in via Madonna delle Vigne e via delle Trebbie a Pisogno” affidati 

alla ditta G.S. Scavi-Abbattimenti, con sede a Prato Sesia (NO) da cui risulta che l’importo 

complessivo dei lavori eseguiti a tutto il 25.10.2021 al netto delle ritenute di legge per 

infortuni ammonta a € 50.849,83 (euro cinquantamilaottocentoquarantanove/83) oltre IVA; 

2) di approvare il relativo Certificato di Pagamento n. 1, da cui risulta un credito alla ditta G.S. 

Scavi-Abbattimenti, con sede a Prato Sesia (NO) pari ad € 50.849,83 (euro 

cinquantamilaottocentoquarantanove/83) oltre IVA;  

3) di dare atto della fattura n° 69 emessa in data 10/11/2021 ditta G.S. Scavi-Abbattimenti, 

con sede a Prato Sesia (NO) per l’importo di € 50.849,83 oltre IVA 22% per € 11.186,96 e 

quindi per un totale di € 62.036,79 IVA c.sa che sarà liquidata con successivo atto di